GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
PARA CARGO DE NÍVEL SUPERIOR. EDITAL N.º 002-ML/2014 – SPTC, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015.

EDITAL DE 23 DE AGOSTO DE 2016
RESULTADO FINAL - RETIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Estadual nº 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna pública a
homologação do resultado final dos candidatos aprovados no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em
cargo de Nível Superior da Superintendência da Polícia Técnico-Científica (SPTC), em conformidade com o Edital n.º 002-ML/2014 – SPTC, de 25 de
novembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.

1. RESULTADO FINAL
1.1. Resultado final dos candidatos aprovados no concurso público para o cargo de MÉDICO LEGISTA DE 3.ª CLASSE - CÓDIGO 102, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva, nota final na prova discursiva, resultado final
na avaliação de vida pregressa, nota final no curso de formação, nota final no concurso público e ordem de classificação no concurso público.
150100405, ADEMIR CARLOS LOPES, 73.00, 26.46, Recomendado, 36.00, 135.46, 108; 150100282, ADRIANA PEREIRA RONCATO, 74.00, 29.33,
Recomendado, 40.00, 143.33, 26; 150100286, ADRIANO COSMO DE SOUSA ROCHA, 70.00, 26.00, Recomendado, 39.00, 135.00, 113; 150100482,
ADRIANO DRUMMOND DE ABREU BARRETO, 72.00, 26.28, Recomendado, 37.00, 135.28, 110; 150100153, ALBERTO DALMACIO VILLALBA DE
FARIA, 80.00, 22.00, Recomendado, 33.00, 135.00, 114; 150100063, ALESSANDRO TARCIUS PAIVA BERTO DA SILVA, 77.00, 24.94, Recomendado,
38.00, 139.94, 54; 150100398, ALEXANDRE RABELO DE CARVALHO, 80.00, 26.59, Recomendado, 36.00, 142.59, 29; 150100361, ALINE ASSAF
BRANCO, 78.00, 28.42, Recomendado, 34.00, 140.42, 48; 150100048, ALINE PINHEIRO CUSTODIO, 68.00, 28.21, Recomendado, 36.00, 132.21, 157;
150101655, ALISSON SALLES OLIVEIRA ZICA, 72.00, 28.14, Recomendado, 40.00, 140.14, 51; 150100855, ALLAN SANTANNA DE FIGUEIREDO, 70.00,
28.23, Recomendado, 36.00, 134.23, 127; 150100384, ANA LUIZA MORAIS AVELAR DRUMMOND, 81.00, 26.27, Recomendado, 40.00, 147.27, 10;
150102196, ANA PAULA DA SILVA AZEVEDO NORA BEZERRA, 68.00, 29.21, Recomendado, 36.00, 133.21, 139; 150100194, ANA VERUSCA TORRES,
71.00, 29.78, Recomendado, 38.00, 138.78, 65; 150100432, ANDERSON ARATAKE VILA VERDE DUARTE, 76.00, 29.54, Recomendado, 38.00, 143.54,
25; 150100546, ANDRE LUIZ GOULART DE SOUZA BRITO, 69.00, 29.24, Recomendado, 36.00, 134.24, 126; 150100272, ANDRE VIEIRA SILVA, 81.00,
26.47, Recomendado, 38.00, 145.47, 18; 150100476, ANDREA RAMOS CARDOSO, 78.00, 25.86, Recomendado, 40.00, 143.86, 23; 150100192,
ANDRESSA MACHADO SANTANA BRASIL, 72.00, 29.79, Recomendado, 38.00, 139.79, 58; 150100528, ANTONIO CARLOS TESSARI, 72.00, 26.53,
Recomendado, 33.00, 131.53, 164; 150101167, ANTONIO LEONARDO GONCALVES LEITE, 72.00, 29.46, Recomendado, 31.00, 132.46, 152;
150101352, ANTONIO ROSARIO LEITE FILHO, 66.00, 29.72, Recomendado, 32.00, 127.72, 182; 150100253, ARIEL SOUSA NETO, 75.00, 29.64,
Recomendado, 39.00, 143.64, 24; 150100458, ARY WANDERLEY DE CARVALHO JUNIOR, 81.00, 23.00, Recomendado, 36.00, 140.00, 52;
150102094, AYLON FERREIRA DE MOURA, 70.00, 29.53, Recomendado, 34.00, 133.53, 134; 150101143, BERNARDO MONTEIRO ANTUNES
BARREIRA, 68.00, 29.47, Recomendado, 36.00, 133.47, 137; 150101227, BRENO FERNANDES VILARINHO, 74.00, 28.87, Recomendado, 38.00,
140.87, 40; 150101696, BRUNNO ROSIQUE LARA, 68.00, 28.10, Recomendado, 35.00, 131.10, 167; 150101324, BRUNO CAMPOS COELHO, 75.00,
23.87, Recomendado, 35.00, 133.87, 130; 150102352, CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES, 70.00, 25.03, Recomendado, 38.00, 133.03, 143;
150101759, CAMILA GUIMARAES, 73.00, 26.23, Recomendado, 40.00, 139.23, 61; 150100530, CAMILA ROSSA, 76.00, 26.64, Recomendado, 39.00,
141.64, 36; 150102026, CARLOS GUSTAVO ROMEIRO SANTIAGO CAVALCANTE, 75.00, 24.76, Recomendado, 38.00, 137.76, 79; 150100123, CARLOS
HENRIQUE BENTO RIBEIRO, 78.00, 29.33, Recomendado, 36.00, 143.33, 27; 150101201, CAROLINE KWIATKOSKI DOS SANTOS, 75.00, 29.20,
Recomendado, 35.00, 139.20, 62; 150102105, CHARLESTON STEFANI MOREIRA DE ALENCAR, 73.00, 29.38, Recomendado, 29.00, 131.38, 165;
150101724, CHRISTINA SOARES LIMA, 58,00, 26,50, Recomendada, 35.00, 119.50, 186; 150102216, CIRO MENDES VARGAS, 75.00, 28.76,
Recomendado, 34.00, 137.76, 80; 150101450, CLAUDIO APARECIDO DOMINGOS DE SOUSA, 77.00, 23.38, Recomendado, 39.00, 139.38, 60;
150102306, CLAUDIO MORGADO COSTA, 75.00, 23.00, Recomendado, 30.00, 128.00, 181; 150102074, CLAYDER TOBIAS NAVEGA LOUZADA, 73.00,
28.93, Recomendado, 38.00, 139.93, 55; 150100953, CLODOMIR FERREIRA DE OLIVEIRA, 47.00, 13.59, Recomendado, 32.00, 92.59, 188;
150101242, CRISTIANO GONCALVES FLEURY CURADO, 77.00, 20.57, Recomendado, 37.00, 134.57, 121; 150102052, CYNTHIA ROBERTA TORRES
BARROS, 73.00, 26.31, Recomendado, 35.00, 134.31, 125; 150101332, DANIEL MARTINS BARBOSA DE MEDEIROS GOMES, 68.00, 29.17,
Recomendado, 36.00, 133.17, 140; 150101507, DANIEL RIBEIRO ALENCAR, 69.00, 26.24, Recomendado, 33.00, 128.24, 180; 150101453, DANILLO
BATISTA NUNES, 78.00, 29.20, Recomendado, 39.00, 146.20, 14; 150100224, DEBORA LONDE MOURA, 73.00, 27.61, Recomendado, 40.00, 140.61,
43; 150101509, DENIS MASASHI SUGITA, 69.00, 29.60, Recomendado, 37.00, 135.60, 106; 150100730, DENISE LUCAS VIANA GONCALVES, 70.00,
26.27, Recomendado, 36.00, 132.27, 156; 150101277, DIEGO DE PAIVA SILVA, 76.00, 26.33, Recomendado, 36.00, 138.33, 68; 150100348, DIEGO
FRAGA REZENDE, 69.00, 28.62, Recomendado, 36.00, 133.62, 133; 150100659, DIEGO JOSE FERNANDES, 72.00, 29.87, Recomendado, 40.00,
141.87, 34; 150100035, DIOGO CLEMENTE, 70.00, 26.86, Recomendado, 39.00, 135.86, 105; 150101021, EMILIANO SOUSA ARANTES, 69.00, 29.80,
Recomendado, 36.00, 134.80, 116; 150102168, EWERSON JACOBINI LOTTE, 74.00, 23.11, Recomendado, 33.00, 130.11, 175; 150100319, FABIO
PACHECO BRANDT, 78.00, 23.33, Recomendado, 35.00, 136.33, 97; 150102178, FABRICIO DUARTE CAIRES, 79.00, 28.93, Recomendado, 39.00,
146.93, 12; 150101365, FERNANDA CAIXETA RAMOS CAIADO, 80.00, 23.00, Recomendado, 39.00, 142.00, 33; 150100070, FERNANDO ASSIS SILVA,
75.00, 26.47, Recomendado, 39.00, 140.47, 46; 150100007, FERNANDO MESQUITA DE ALMEIDA (candidato sub judice), 69.00, 25.03,
Recomendado, 35.00, 129.03, 178; 150100716, FERNANDO SANTOS, 68.00, 28.93, Recomendado, 36.00, 132.93, 144; 150100292, FILLIPE THIAGO
XAVIER DE CAMPOS, 74.00, 27.87, Recomendado, 34.00, 135.87, 104; 150100444, FLAVIO CARVALHO MENDONCA, 68.00, 26.20, Recomendado,
36.00, 130.20, 174; 150101145, FLAVIO VECCHI BARBOSA JUNIOR, 70.00, 29.31, Recomendado, 37.00, 136.31, 99; 150100190, FRANCIS CAROLINE
ALVES DE SOUSA TOLEDO, 66.00, 28.75, Recomendado, 36.00, 130.75, 171; 150102313, FREDERICO NAVES GODOI, 74.00, 25.90, Recomendado,
32.00, 131.90, 159; 150100749, GABRIEL LACERDA SANTOS, 80.00, 29.87, Recomendado, 36.00, 145.87, 16; 150100709, GABRIELA BOTAR
MENDONCA, 82.00, 29.27, Recomendado, 40.00, 151.27, 3; 150100875, GEOVANNA DA COSTA FERREIRA, 68.00, 29.40, Recomendado, 40.00,
137.40, 85; 150100288, GILBERTO BERNAL RESENDE, 75.00, 21.43, Recomendado, 37.00, 133.43, 138; 150100874, GISELE CIPRIANO MOTA SOUSA,
68.00, 28.93, Recomendado, 35.00, 131.93, 158; 150100519, GISELE STROGULSKI VARGAS, 78.00, 26.52, Recomendado, 36.00, 140.52, 45;
150100640, GUILHERME BRUNO DE FREITAS LOPES, 83.00, 26.56, Recomendado, 39.00, 148.56, 6; 150100360, GUMERCINDO VICENTE SANTANA
NETO, 74.00, 26.00, Recomendado, 38.00, 138.00, 72; 150101756, GUSTAVO EDREIRA NEVES, 72.00, 26.60, Recomendado, 38.00, 136.60, 94;
150101075, GUSTAVO FERNANDES DE ALVARENGA, 74.00, 28.17, Recomendado, 39.00, 141.17, 38; 150100237, GUSTAVO FERREIRA LOPES, 65.00,
29.33, Recomendado, 38.00, 132.33, 155; 150101244, GUSTAVO FERREIRA MACHADO, 79.00, 29.11, Recomendado, 40.00, 148.11, 9; 150100013,
HANDEL AGUIAR RAMOS, 70.00, 26.46, Recomendado, 36.00, 132.46, 153; 150100671, HENRIQUE ALENCAR ALVES FERREIRA, 76.00, 23.80,
Recomendado, 31.00, 130.80, 170; 150100089, HENRIQUE GODOI RAMOS, 68.00, 28.87, Recomendado, 37.00, 133.87, 131; 150100636, HODON

FERREIRA DA SILVA, 70.00, 24.54, Recomendado, 32.00, 126.54, 184; 150100400, HUGO LEONARDO FREIRE GOMES, 72.00, 29.24, Recomendado,
39.00, 140.24, 50; 150101498, HUMBERTO DE SOUSA CANDIDO, 72.00, 22.50, Recomendado, 39.00, 133.50, 135; 150100149, HUSTENIO ABILIO
APPELT FILHO, 77.00, 25.67, Recomendado, 32.00, 134.67, 118; 150101432, IEGE PINHEIRO, 72.00, 29.17, Recomendado, 36.00, 137.17, 87;
150100937, ITACIRON LUZ AZEREDO JUNIOR, 70.00, 25.40, Recomendado, 33.00, 128.40, 179; 150100310, JABSON DOS SANTOS FERREIRA, 80.00,
29.20, Recomendado, 36.00, 145.20, 21; 150101589, JADER BUENO AMORIM, 70.00, 24.60, Recomendado, 30.00, 124.60, 185; 150100103, JARDEL
PILLO ALVES TEIXEIRA, 74.00, 29.41, Recomendado, 36.00, 139.41, 59; 150100100, JOAO PITALUGA NETO, 79.00, 29.79, Recomendado, 40.00,
148.79, 5; 150101200, JOAQUIM MARTINS CORREIA NETO, 71.00, 29.36, Recomendado, 37.00, 137.36, 86; 150100892, JOJI SADO FILHO, 72.00,
28.97, Recomendado, 37.00, 137.97, 75; 150100408, JORDANA JUNQUEIRA ALVARES, 72.00, 29.10, Recomendado, 36.00, 137.10, 89; 150100419,
JOSE MARIA ARANHA FONSECA, 81.00, 29.31, Recomendado, 38.00, 148.31, 8; 150100746, JULIANA MODANEZ SILVA, 69.00, 29.38, Recomendado,
36.00, 134.38, 124; 150101518, JULIANA PRELLE VIEIRA COSTA, 67.00, 29.07, Recomendado, 40.00, 136.07, 101; 150101127, KAIO IGOR CORREIA
LEITE TOSTA, 72.00, 28.14, Recomendado, 35.00, 135.14, 111; 150100762, KAMILLA GRACIANO DIAS, 67.00, 29.53, Recomendado, 34.00, 130.53,
172; 150100713, KAOLAN MORAIS PEREIRA, 74.00, 28.85, Recomendado, 40.00, 142.85, 28; 150100806, KATIUSCIA ZANELLI DA SILVA, 73.00,
28.16, Recomendado, 37.00, 138.16, 71; 150100339, LARA MEIRELES DE AZEREDO COUTINHO, 68.00, 29.07, Recomendado, 32.00, 129.07, 177;
150102055, LARISSA LUZIA TORRES BARROS, 71.00, 29.38, Recomendado, 38.00, 138.38, 67; 150100990, LEANDRO SCHUFFNER RODRIGUES,
73.00, 24.67, Recomendado, 34.00, 131.67, 161; 150100881, LEANDRO ZICA DE OLIVEIRA, 73.00, 29.00, Recomendado, 36.00, 138.00, 73;
150100133, LEONARDO GUIMARAES CARVALHO, 70.00, 26.38, Recomendado, 36.00, 132.38, 154; 150101302, LEONARDO SILVA RODRIGUES,
75.00, 24.87, Recomendado, 33.00, 132.87, 145; 150100505, LEONARDO SIQUEIRA RANGEL, 72.00, 26.62, Recomendado, 39.00, 137.62, 82;
150101501, LOIDE CUNHA DE FARIA, 67.00, 29.13, Recomendado, 37.00, 133.13, 142; 150100393, LORENA CARVALHO BARBOSA, 70.00, 29.47,
Recomendado, 33.00, 132.47, 149; 150100646, LOYANE CARMO DE DEUS MEDEIROS, 76.00, 26.86, Recomendado, 35.00, 137.86, 76; 150100053,
LUCAS COSTA SILVA, 78.00, 29.27, Recomendado, 40.00, 147.27, 11; 150101645, LUCIANA RODRIGUES DE ALENCAR, 75.00, 29.80, Recomendado,
36.00, 140.80, 41; 150100620, LUDMILA FERREIRA VIEIRA, 73.00, 29.00, Recomendado, 38.00, 140.00, 53; 150101148, LUIZ CAETANO DA SILVA,
72.00, 23.52, Recomendado, 37.00, 132.52, 147; 150100214, LUIZ HENRIQUE PEREIRA MAIA, 73.00, 26.07, Recomendado, 37.00, 136.07, 102;
150100797, MARCELO CARLOS NOGUEIRA, 66.00, 29.52, Recomendado, 32.00, 127.52, 183; 150101325, MARCELO LEMES CRUZ, 71.00, 27.81,
Recomendado, 36.00, 134.81, 115; 150101804, MARCELO ROCHA CAMPOS, 69.00, 29.52, Recomendado, 36.00, 134.52, 122; 150100251, MARCO
AKIO MIURA NAKAGAWA, 77.00, 29.38, Recomendado, 36.00, 142.38, 30; 150100290, MARCO ANTONIO CURADO SOUZA, 74.00, 29.53,
Recomendado, 37.00, 140.53, 44; 150101437, MARCUS VINICIUS CALAZANS BARBOSA, 68.00, 26.15, Recomendado, 39.00, 133.15, 141;
150100907, MARCUS VINICIUS LIMA, 74.00, 29.27, Recomendado, 39.00, 142.27, 31; 150100611, MARIANA RODRIGUES ALVES, 79.00, 29.33,
Recomendado, 37.00, 145.33, 19; 150100009, MARIANGELA PEREIRA RONCATO, 69.00, 29.00, Recomendado, 39.00, 137.00, 91; 150100740,
MARIO EDUARDO BASTOS DA CRUZ, 80.00, 29.03, Recomendado, 37.00, 146.03, 15; 150100771, MARIO HENRIQUE LEITE DE ALENCAR, 76.00,
23.00, Recomendado, 39.00, 138.00, 74; 150100147, MARIO TADEU KROEFF DE SOUZA FILHO, 72.00, 28.93, Recomendado, 35.00, 135.93, 103;
150102190, MICHELE KAREN DOS SANTOS TINO, 75.00, 29.67, Recomendado, 33.00, 137.67, 81; 150100216, MICHELLE VASCONCELOS DA SILVA
PRADO CABRAL, 69.00, 29.47, Recomendado, 34.00, 132.47, 150; 150102468, MURILO REBOUCAS FERNANDES DE LIMA, 72.00, 23.31,
Recomendado, 35.00, 130.31, 173; 150100961, NATALIA RIBEIRO DE OLIVEIRA CUSTODIO, 78.00, 22.93, Recomendado, 38.00, 138.93, 63;
150100151, NEDER RODRIGUES GUIMARAES, 74.00, 24.83, Recomendado, 38.00, 136.83, 92; 150100445, NICKERSON DA SILVA LEMOS, 67.00,
29.40, Recomendado, 38.00, 134.40, 123; 150100848, NILSON APARECIDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 70.00, 26.43, Recomendado, 40.00, 136.43,
95; 150100523, NIVIA ABADIA MACIEL DE MELO MATIAS, 77.00, 29.31, Recomendado, 39.00, 145.31, 20; 150101478, OLIVER VILELA GOMES,
40.00, 19.40, Recomendado, 33.00, 92.40, 189; 150100137, PABLO SANTIAGO DE FREITAS FERNANDES, 45.00, 28.60, Recomendado, 24.00, 97.60,
187; 150100962, PAULO AUGUSTO ASSIS MACHADO, 71.00, 29.50, Recomendado, 37.00, 137.50, 83; 150100769, PAULO GISBERTO FANSTONE
FERRARESI, 77.00, 25.83, Recomendado, 35.00, 137.83, 77; 150100683, PAULO HENRIQUE TOLENTINO MOURA, 73.00, 26.13, Recomendado,
38.00, 137.13, 88; 150100283, PRISCILA DE SOUZA TOLEDO, 73.00, 29.07, Recomendado, 39.00, 141.07, 39; 150101397, PRISCILA ELENA
RODRIGUES, 73.00, 26.33, Recomendado, 37.00, 136.33, 98; 150101398, RACHEL DAHER VIEIRA MACHADO, 72.00, 29.20, Recomendado, 33.00,
134.20, 128; 150101775, RAFAEL ARAUJO CINTRA, 72.00, 29.10, Recomendado, 36.00, 137.10, 90; 150100745, RAFAEL GONCALVES PORTELA,
74.00, 25.37, Recomendado, 37.00, 136.37, 96; 150100844, RAFAELLA MARQUES BARBOSA, 73.00, 29.03, Recomendado, 40.00, 142.03, 32;
150100219, RAISSA ALMEIDA HEMERLY, 72.00, 26.80, Recomendado, 35.00, 133.80, 132; 150101442, RAQUEL NOGUEIRA DE SOUSA PEIXOTO,
73.00, 29.38, Recomendado, 33.00, 135.38, 109; 150101060, RAUL MOREIRA MESSIAS, 74.00, 29.17, Recomendado, 35.00, 138.17, 70; 150100215,
RENAN ANTONIO QUINTINO DE ANDRADE, 74.00, 28.93, Recomendado, 36.00, 138.93, 64; 150100662, RENATO MARTINS DE BESSA, 76.00, 18.70,
Recomendado, 37.00, 131.70, 160; 150100831, RICARDO AUGUSTO MARTINS BUENO DA COSTA, 71.00, 25.88, Recomendado, 37.00, 133.88, 129;
150101271, RICARDO DUARTE MARCIANO, 67.00, 29.47, Recomendado, 36.00, 132.47, 151; 150100983, RILDO JOSE DO NASCIMENTO, 73.00,
29.13, Recomendado, 33.00, 135.13, 112; 150101555, ROBSON DE SOUZA RODRIGUES, 75.00, 26.80, Recomendado, 38.00, 139.80, 57; 150100738,
RODOLFO BONFIM SIQUEIRA DE ALMEIDA, 81.00, 29.45, Recomendado, 36.00, 146.45, 13; 150100425, RODOLFO BREGION DE GODOY, 72.00,
26.50, Recomendado, 39.00, 137.50, 84; 150101269, RODRIGO BARBOSA CARNEIRO, 41.00, 19.87, Recomendado, 29.00, 89.87, 190; 150100588,
RODRIGO CANDIDO DOS SANTOS, 75.00, 28.38, Recomendado, 37.00, 140.38, 49; 150100090, RODRIGO CASTRO GARCEZ, 83.00, 29.93,
Recomendado, 39.00, 151.93, 2; 150100381, ROGERIO ANTUNES MOURAO, 79.00, 18.79, Recomendado, 37.00, 134.79, 117; 150100050,
RONALDO LOPES DOS SANTOS, 69.00, 26.67, Recomendado, 36.00, 131.67, 162; 150100903, SAMUEL FAYAD GEMUS, 75.00, 25.67, Recomendado,
38.00, 138.67, 66; 150100298, SAULO DA SILVA CABRAL, 74.00, 28.71, Recomendado, 38.00, 140.71, 42; 150100218, SHEILA RODRIGUES MATOS,
69.00, 26.57, Recomendado, 36.00, 131.57, 163; 150101280, SHEYLA RONCATO FRANCA, 71.00, 26.20, Recomendado, 39.00, 136.20, 100;
150100893, SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS, 72.00, 29.59, Recomendado, 40.00, 141.59, 37; 150101093, STEPHANIE ESTEVAO DA SILVA,
73.00, 28.73, Recomendado, 35.00, 136.73, 93; 150101314, SUZELEI MOISES SOBRINHO, 70.00, 29.48, Recomendado, 34.00, 133.48, 136;
150101054, SUZETH MIKLOS DE FREITAS, 76.00, 29.00, Recomendado, 39.00, 144.00, 22; 150100761, TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES,
71.00, 26.07, Recomendado, 34.00, 131.07, 168; 150102403, THAIS BITTENCOURT GONSALVES TELES, 72.00, 28.83, Recomendado, 39.00, 139.83,
56; 150100499, THIAGO ANTONIO CRUVINEL CAMPOS BONFIM (candidato sub judice), 79.00, 29.52, Recomendado, 40.00, 148.52, 7; 150100587,
THIAGO FINTELMAN PADILHA, 82.00, 28.87, Recomendado, 38.00, 148.87, 4; 150100813, THIAGO MARQUES TOURINHO, 82.00, 26.54,
Recomendado, 37.00, 145.54, 17; 150100302, THIAGO PIRES LEITE, 76.00, 26.79, Recomendado, 35.00, 137.79, 78; 150100692, THIAGO ROBERTO
NUNES, 71.00, 26.64, Recomendado, 37.00, 134.64, 120; 150100256, TICIANA PAULA RESENDE CORREA FRAGA, 85.00, 29.47, Recomendado,
40.00, 154.47, 1; 150102232, TULIO RORIZ FERREIRA DE CASTRO, 66.00, 28.15, Recomendado, 37.00, 131.15, 166; 150101319, VICTOR CAPONI
BORBA, 73.00, 28.60, Recomendado, 34.00, 135.60, 107; 150100645, VINICIUS SILVEIRA AMARAL, 77.00, 29.45, Recomendado, 34.00, 140.45, 47;
150100895, VITOR FONSECA XAVIER, 69.00, 26.50, Recomendado, 37.00, 132.50, 148; 150100451, VIVIANE DO AMARAL SILVA, 69.00, 29.67,
Recomendado, 36.00, 134.67, 119; 150102517, WALTER LUDWIG ARMIN SCHROFF, 73.00, 26.20, Recomendado, 39.00, 138.20, 69; 150100086,
WILLIAM ZOLCSAK JUNIOR, 65.00, 29.17, Recomendado, 35.00, 129.17, 176; 150100291, WILLY PEREIRA DA SILVA FILHO, 70.00, 26.91,
Recomendado, 34.00, 130.91, 169; 150100804, YURI AUGUSTO VIEIRA BORGES, 79.00, 25.80, Recomendado, 37.00, 141.80, 35; 150102199,
ZENON BORGES RIBEIRO GUIMARAES, 71.00, 26.75, Recomendado, 35.00, 132.75, 146.

1.1.1. Resultado final dos candidatos com deficiência aprovados no concurso público para o cargo de MÉDICO LEGISTA DE 3.ª CLASSE - CÓDIGO
102, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na prova objetiva, nota final na prova discursiva,
resultado final na avaliação da equipe multiprofissional, resultado final na avaliação de vida pregressa, nota final no curso de formação, nota final
no concurso público e ordem de classificação no concurso público na listagem específica. 150101167, ANTONIO LEONARDO GONCALVES LEITE,
72.00, 29.46, Recomendado, 31.00, 132.46, 1; 150101724, CHRISTINA SOARES LIMA, 58.00, 26.50, Recomendada, 35.00, 119.50, 2; 150100953,
CLODOMIR FERREIRA DE OLIVEIRA, 47.00, 13.59, Recomendado, 32.00, 92.59, 4; 150101478, OLIVER VILELA GOMES, 40.00, 19.40, Recomendado,
33.00, 92.40, 5; 150100137, PABLO SANTIAGO DE FREITAS FERNANDES, 45.00, 28.60, Recomendado, 24.00, 97.60, 3; 150101269, RODRIGO
BARBOSA CARNEIRO, 41.00, 19.87, Recomendado, 29.00, 89.87, 6.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. O resultado final dos candidatos aprovados no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargo de
Nível Superior da Superintendência da Polícia Técnico-Científica (SPTC) fica devidamente homologado nesta data.

Joaquim Mesquita
Secretário